Federação Sergipana de Futebol
Filiada à Confederação Brasileira de Futebol

Rua Vila Cristina, 1010 – Complexo Desportivo Lourival Baptista - Bairro São José

FONE:(79) 3211-8858 - CEP 49020-150 – Aracaju – SE

http:www.fsf-se.com.br – E-Mail: fsfsergipe@gmail.com

Ofício DCO/SE 04-2601/2024                        Aracaju (SE), 26 de janeiro de 2024.

ILMO.SRs

PRESIDENTES DE CLUBES PARTICIPANTES DO CAMPEONATO SERGIPANO SÉRIE A1

2024.

Senhores presidentes.

Com cordiais cumprimentos, vimos através do presente, informar que estamos

publicando complemento da tabela (7ª rodada), do Campeonato Sergipano Série A1 2024.

Atenciosamente,

     GLEYSON PRADO
  Diretor de Competições